
                                        

 

 

令和 2年 12月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社 G-Place 

Bosch事業グループ 

東京都中央区日本橋浜町 3-26 浜町京都ビル 3F 

TEL: 03-3663-8745 / FAX: 03-3639-8744 

 

 

 

製品販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、諸般の事情により販売を終了させて

頂くこととなりました。これまでのお取り扱いに感謝申し上げますとともに、販売終了によりご迷惑をお掛け致

しますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

 

誠に勝手ではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

ブランド 商品名 品番 JAN 上代（税抜き） 

 

Bosch 

Bosch 食器洗い機ｱｸｾｻﾘ 

ﾜｲﾝｸﾞﾗｽﾎﾙﾀﾞｰ 

 

SMZ5300 

 

4242002771199 

 

￥7,500 

 

以上 


